



Գնումների 2020 թվականի պլան ՓՈՓՈՒՎԱՑ

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Հ.Օշականի անվան հ. 172 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	8
Գրենական ապրանքներ						150.00
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	20	44.0
30197231	Փայլ	ՄԱ	տուփ	1500	3	4.5
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
22820000	Ուսումնական նյութեր և ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	50500	1	50.5
22111120	Մանկական գրականություն	ՄԱ	դրամ	1000	23	23.0
22111100	Ուսումնաստանողական գրականություն	ՄԱ	դրամ	1000	27	27.0
Տնտեսական ապրանքներ						250.0
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	96	11.5
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	10	12.0
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	15	9.0
39831100	Ժավել 5 լ	ՄԱ	հատ	2000	10	20.0
39831282	Կտոր, լաթ	ՄԱ	հատ	220	25	5.5
39831246	Հեղուկ օճառ 5 լ	ՄԱ	հատ	2100	6	12.6
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	300	15	4.5
18141100	Չեռնոց	ՄԱ	զույգ	380	12	4.6
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
39221490	Մպրոց	ՄԱ	հատ	220	15	3.3
39831240	Մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1100	10	11.0
39831100	Ժավել հատիկավոր 300հ	ՄԱ	հատ	10800	1	10.8
39831282	Լաթ միկրոֆիբրա 40*40	ՄԱ	հատ	420	10	4.2
33141300	Չեռնոց կիտրիլ Eco Black S/M/L 100հ	ՄԱ	հատ	5300	1	5.3
38411200	Ջերմաչափ էլեկտրոնային անհպում	ՄԱ	հատ	17800	1	17.8
34921440	Աղբաման 30լ	ՄԱ	հատ	7000	1	7.0
19641000	Աղբի տուպակ սև 60*10 120լ 10հ	ՄԱ	հատ	360	1	0.4
39831283	Լաթ հատակի Amigo 80*100 մոխրագույն	ՄԱ	հատ	530	10	5.3
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1150	5	5.8
33141118	Անձեռոցիկի խոնավ	ՄԱ	հատ	580	25	14.5
39835000	Շվարթ փայտի	ՄԱ	հատ	1250	4	5.0
39514400	Անձեռոցիկի դիսպենսեր SilkSof 2շերտ 200հ	ՄԱ	հատ	730	20	14.6
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	100	8.0
39831246	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1420	2	2.8
39831240	Մաքրող հեղուկներ	ՄԱ	հատ	1300	10	13.0
34921440	Աղբաման Hobby 11.5լ	ՄԱ	հատ	3000	10	30.0
39830000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	5600	1	5.6
Հատուկ և նպատակային նյութեր						848.0
24451140	Ախտահանիչ սփրեյ 1 լ	ՄԱ	հատ	2200	30	66.0
24451140	Ալկոհոլ 0,5 լ	ՄԱ	հատ	1800	30	54.0
24451140	Ալկոհոլ 5 լ	ՄԱ	հատ	10500	10	105.0
39831262	Ալկոհոլի տարա պատի	ՄԱ	հատ	2250	30	67.5
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	50	3000	150.0
39514400	Անձեռոցիկի սարք պատի	ՄԱ	հատ	4450	7	31.2
19641000	Աղբի տուպակ	ՄԱ	տուփ	350	10	3.5
34921440	Դուլ 10 լ ոտնակով	ՄԱ	հատ	2850	25	71.3
42131470	Օորակի միջուկ 3/8 լրիվ պտույտ	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
42131470	Օորակի միջուկ ամբողջական պտույտ	ՄԱ	հատ	1100	6	6.6
14811300	Կտրող սկավառակ 125*1.0/1.2	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
14811300	Քար կտրող 180*1.6 KLINGSPOR	ՄԱ	հատ	750	1	0.8
44521100	Փական սեֆի մեծ	ՄԱ	հատ	4000	2	8.0
31321260	Լար ռուս. 2*1.5	ՄԱ	հատ	160	100	16.0
31221242	Դյուրեյ սպիտակ պլ. N7	ՄԱ	հատ	4	20	0.1
44531130	Պտուտակ 4*40	ՄԱ	հատ	5	20	0.1
44191700	Լարի ամրան N2	ՄԱ	հատ	3.5	100	0.4
31681700	Հոսանքի տուփ կլոր 50*50	ՄԱ	հատ	450	6	2.7
44511340	Գալիկոն պարեդիտ N6-100	ՄԱ	հատ	250	1	0.3
31684400	Էլեկտրական վարդակ հողանցում տիտան	ՄԱ	հատ	1450	1	1.5

31686000	Էլեկտրական խրոց թեք, ուղիղ հող.	ՄԱ	հատ	350	1	0.4
44111420	Գուաշ 100մլ PALIZH	ՄԱ	հատ	350	1	0.4
44111414	Լատերք 7կգ	ՄԱ	հատ	6500	1	6.5
44111413	Յուղաներկ փայլ. 4կգ	ՄԱ	հատ	7200	3	21.6
44112800	Խողովակ ճկվող ռուս. 60սմ	ՄԱ	հատ	1350	3	4.1
44112800	Խողովակ ճկվող ռուս. 80սմ	ՄԱ	հատ	1550	2	3.1
44831500	Լուծիչ Յլ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.3
44511260	Հղկաթուղթ թերթիկով	ՄԱ	հատ	100	8	0.8
44511260	Հղկաթուղթ շվեյց. N100-240-320	ՄԱ	մետր	1700	0.4	0.7
44111420	Գուաշ 100մլ PALIZH	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
44192700	Ներկագլանիկի պ/մաս	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
44192700	Ներկագլանիկի պ/մաս վիյուր	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
44192700	Ներկագլանիկի պ/մաս 23սմ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
39221460	Վրձին N2.5	ՄԱ	հատ	550	1	0.6
39221460	Վրձին փայտի պոչ N2.5	ՄԱ	հատ	1400	1	1.4
39221460	Վրձին փայտի պոչ N2	ՄԱ	հատ	1150	1	1.2
44111445	Էմալ PF-115 20կգ	ՄԱ	հատ	17900	1	17.9
24911200	Էմուլսիա ՊՎԱ 3.5կգ CROWN	ՄԱ	հատ	4000	1	4.0
44111414	Լատերք 24կգ	ՄԱ	հատ	15500	1	15.5
44511100	Ինդիկատոր շրթա ստուգող	ՄԱ	հատ	300	1	0.3
31531210	Լամպ սով. 60W, 100W	ՄԱ	հատ	120	5	0.6
18141100	Չեռնոց	ՄԱ	գույց	250	2	0.5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն ճապ.	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
44921500	Օեփամածիկ մեյային 30կգ Շեն	ՄԱ	պարկ	6200	1	6.2
24451140	Ախտահանիչ սփռելի 1 լ	ՄԱ	հատ	2200	20	44.0
24451140	Ալկոհոլ 0,5 լ	ՄԱ	հատ	1800	20	36.0
24451140	Ալկոհոլ 5 լ	ՄԱ	հատ	10500	2	21.0
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	25	1500	37.5
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	23	1000	23.0
24400000	Չեռնոց մեկանգամյա	ՄԱ	տուփ	1300	1	1.3
	Համակարգչային սարքավորումներ					897.0
30211220	Համակարգիչ Core i3 /4GB/SSD240GB	ՄԱ	հատ	223000	3	669.0
30237490	Մոնիտոր LG 20MK400 19.5"	ՄԱ	հատ	67000	3	201.0
30237460	Ստեղնաշար Genius Smart KB-100	ՄԱ	հատ	5000	3	15.0
30237411	Մկնիկ Genius DX-120	ՄԱ	հատ	4000	3	12.0
	Աշակերտական գույք					694.0
39161100	Աշակերտական սեղան 2 աթոռով	ՄԱ	կոմպլեկտ	30000	19	570.0
39121100	Ուսուցչի սեղան	ՄԱ	հատ	42000	1	42.0
39111140	Աթոռ փայտյա	ՄԱ	հատ	16000	1	16.0
39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	33000	2	66.0
	Մեքենա սարքավորումներ					155.0
38411200	Ջերմաչափ հեռահար	ՄԱ	հատ	60000	1	60.0
38411200	Պատի ջերմաչափ պլոգելով, սենսորային	ՄԱ	հատ	95000	1	95.0
	Ծառայություններ					9,781
22200000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	951200	1	951.2
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7227100	1	7,227.1
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	54800	1	54.8
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	155000	1	155.0
90900000	Աղտաբանություն/դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	247600	1	247.6
48000000	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.0
79411210	Գնումները համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.0
98390000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700.0